安辉（以下简称“丁方” ）为乙方和丙方的代理，代理乙方和丙方处理

工商变更登记事宜。

各方本着平等自愿、诚实信用的基本原则，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国公司法》及《中华人民

共和国证券法》等相关法律、法规及规范性文件的规定，经友好协商，就甲方支付现金购买丙方股权事项达成本协议，以资

信守。

2、交易方案

各方一致同意，在各方协商一致且均完全履行完毕本次交易必须程序（包括但不限于董事会、股东大会审议程序）的

前提下，各方就本次交易方案达成以下约定：

2.1甲方受让转让方持有的丙方100%（大写：百分之壹佰）股权，转让价款为￥230,000（大写：人民币贰拾叁万元

整）。 其中，￥184,000（大写：人民币壹拾捌万肆仟元整）用于受让乙方一所持丙方80%（大写：百分之捌拾）股权，￥46,

000（大写：人民币肆万陆仟元整）用于受让乙方二所持丙方20%（大写：百分之贰拾）股权。

2.2本次交易完成后，甲方合计持有丙方的股权比例为100%。

2.3乙方一、乙方二承诺放弃此部分股权的优先购买权。

3、转让价款的支付及目标公司股权的交割安排

3.1�首付款

本协议生效之日起的15个工作日内， 甲方向转让方指定账户支付首付款人民币￥150,000（大写： 人民币拾伍万元

整）。

乙方、丙方、丁方应在收到甲方付款后的5个工作日内，配合甲方办理目标公司的工商变更登记事宜（包括但不限于向

目标公司注册地工商局递交全套股权转让、公司章程变更等所需文件资料，但因工商机关的原因导致变更登记的事项迟延

或停滞的，双方应另行协商处理方案）。

3.2�第二期转让价款

各方一致同意， 甲方应在成功取得工商登记机关就本次交易换发的目标公司营业执照并移交完所有会计档案后的10

个工作日内，向转让方指定账户足额支付第二期股权转让价款人民币￥80,000（大写：人民币捌万元整）。

[...]

人民共和国证券法》等相关法律、法规及规范性文件的规定，经友好协商，就甲方支付现金购买丙方股份达成本协议，以资

信守。

2、交易方案

参照众华会计师事务所(特殊普通合伙)2018年12月20日出具的编号为：众会字（2018）第6161号审计报告，经各方协

商一致同意，基于万泰中联所处行业的发展前景和基本情况，参照万泰中联作为新三板挂牌企业的市场交易价格，就本次

交易方案达成以下约定：

2.1�乙方向甲方转让持有的丙方18,606,000股，占目标公司总股本比例为20.00%，每股价格为4.275元，转让价款为人

民币79,540,650元（大写：人民币柒仟玖佰伍拾肆万零陆佰伍拾元整），其中乙方1向甲方转让13,955,000股，转让价款

59,657,625元，乙方2向甲方转让2,226,000股，转让价款9,516,150元，乙方3向甲方转让2,425,000股，转让价款10,366,

875元。

2.2�本次交易完成后，甲方持有丙方18,606,000股，占总股本的比例为20.00%，并享有基于该股份在交割日后而派生

的所有权益，包括但不限于未分配利润及股东各项财产权、表决权、人事权、知情权以及其他权益。

3、转让价款的支付及目标公司股份的交割安排

3.1�转让价款的支付及交割安排

[...]

37,698.34万元，2018年1-9月营业收入4,125.59万元，营业利润2,665.33万元，净利润2,902.11万元（以上数据未经审计）。

湖州嘉恒投资管理有限公司与公司及公司持股5%以上的股东、董事、监事、高管均不存在《深圳证券交易所股票上市

规则》所规定的关联关系，亦不存在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面的关系以及其他可能或已经造成上市公司对

其利益倾斜的其他关系。

三、《借款合同》的主要内容

1、贷款人：湖州嘉恒投资管理有限公司

借款人：融钰集团股份有限公司

2、贷款基本要素

2.1�本合同项下贷款金额为人民币267,000,000�元（大写：贰亿陆仟柒佰万元整）。

2.2�本合同项下各笔贷款期限为3个月，自本合同项下贷款发放日起算。贷款发放日以贷款人银行转账凭证为准。如借

款人提出申请并经贷款人书面同意，借款人可以提前还款。

2.3�本合同项下贷款用途为补充流动资金。 借款人应严格按照本条规定的贷款用途使用本合同项下的贷款，未经贷款

人事先书面同意，借款人不得改变贷款用途。 借款人不得将贷款资金用于房地产开发、证券投资及其他国家禁止和限制的

用途。

3、贷款利率：本合同项下的贷款利率为9.5%/年，贷款期限内利率不变。

4、合同的转让、变更、解除和终止